
P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 1 PE 572.672 

PŘÍLOHA 
 

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ 

 

 

 

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům 

 
+ přijat 

- zamítnut 

 nebrán v potaz 

VZ vzat zpět 

JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se) 

EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se) 

dílč. dílčí hlasování 

odděl. oddělené hlasování 

pn pozměňovací návrh 

KPN kompromisní pozměňovací návrh 

OČ odpovídající část 

Z zrušující pozměňovací návrh 

= totožné pozměňovací návrhy 

§ odstavec 

čl. článek 

odův. bod odůvodnění 

NU návrh usnesení 

SNU společný návrh usnesení 

TAJ tajné hlasování 

 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 2 PE 572.672 

1. Návrh opravného rozpočtu č. 8/2015: vlastní zdroje a evropský inspektor 

ochrany údajů 

Zpráva: Eider Gardiazabal Rubial (A8-0337/2015) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

jediné hlasování JH + 619, 20, 58 

 

 

2. Uvolnění prostředků z nástroje pružnosti na okamžitá rozpočtová opatření k 

řešení uprchlické krize 

Zpráva: José Manuel Fernandes (A8-0336/2015) (požadované kvalifikovaná většina a 3/5 
odevzdaných hlasů) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

jediné hlasování JH + 576, 72, 50 

 

 

3. Uvolnění prostředků z Fondu solidarity EU: výplaty záloh v rámci rozpočtu 

na rok 2016 

Zpráva: Lefteris Christoforou (A8-0335/2015) (požadované kvalifikovaná většina a 3/5 odevzdaných 
hlasů) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

jediné hlasování JH + 652, 40, 5 

 

 

4. Rozpočtový proces na rok 2016: společný návrh 

Zpráva: José Manuel Fernandes a Gérard Deprez (A8-0333/2015)) (pro zamítnutí společného návrhu 

je požadována kvalifikovaná většina) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

celé znění JH + 516, 179, 8 

 

 

 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 3 PE 572.672 

5. Daňová rozhodnutí a jiná opatření podobná svojí povahou nebo účinkem 

Zpráva: Elisa Ferreira a Michael Theurer (A8-0317/2015) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

§ 3 11 PPE EH + 334, 289, 74 

za § 3 17rev GUE/NGL  -  

§ 5 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 12 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

3 +  

§ 17 § původní znění JH + 524, 140, 38 

§ 29 § původní znění dílč.   

1 +  

2/JH + 551, 142, 11 

§ 33 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH + 398, 293, 7 

§ 37 § původní znění odděl. +  

§ 38 § původní znění dílč.   

1/JH + 540, 79, 81 

2/JH + 507, 113, 71 

3/JH + 635, 45, 17 

4/JH + 522, 154, 23 

§ 55 § původní znění dílč.   

1 +  



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 4 PE 572.672 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

2 +  

§ 56 § původní znění JH + 537, 124, 41 

§ 86 za odrážku 3 9 Verts/ALE JH - 225, 303, 170 

za § 86 10 Verts/ALE JH + 624, 67, 10 

§ 90 § původní znění dílč.   

1/JH + 642, 44, 13 

2/JH + 570, 108, 14 

za § 90 18 GUE/NGL JH - 215, 476, 10 

za § 95 12 PPE EH + 367, 328, 6 

§ 97 § původní znění JH + 493, 147, 64 

§ 100 2rev S&D, ALDE  +  

za § 101 27 EFDD JH - 202, 480, 22 

§ 103 28 EFDD EH - 133, 554, 11 

§ 104 29 EFDD EH - 300, 391, 11 

§ 107 5Z ENF JH - 123, 544, 29 

§ 109 30 EFDD  -  

§ původní znění JH + 584, 93, 28 

§ 113 § původní znění dílč.   

1/JH + 408, 288, 8 

2/JH + 388, 298, 8 

§ 114 § původní znění JH + 512, 146, 44 

§ 115 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH + 362, 310, 32 

§ 116 § původní znění dílč.   

1/JH + 585, 83, 31 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 5 PE 572.672 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

2/JH + 493, 141, 47 

§ 117 § původní znění JH + 460, 202, 41 

§ 118 19 GUE/NGL  -  

§ původní znění JH + 511, 125, 63 

§ 120 § původní znění JH + 588, 104, 12 

§ 127 § původní znění dílč.   

1 +  

2/JH + 615, 36, 50 

§ 130 § původní znění odděl. +  

§ 132 6 ENF  -  

§ 135 13 PPE EH + 376, 298, 27 

§ původní znění dílč.   

1 ↓  

2 ↓  

§ 136 20 GUE/NGL  -  

§ 137 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 138 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH + 378, 293, 32 

§ 139 31 EFDD  -  

§ původní znění JH + 555, 103, 43 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 6 PE 572.672 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

§ 142 § původní znění odděl./E

H 

+ 413, 281, 9 

§ 143 21 GUE/NGL  -  

§ původní znění dílč.   

1 +  

2/JH + 376, 308, 12 

3/JH + 356, 307, 26 

4/EH + 400, 285, 11 

§ 149 7 ENF JH - 148, 504, 37 

§ původní znění JH + 500, 139, 34 

§ 151 § původní znění JH + 578, 80, 21 

§ 152 § původní znění JH + 590, 88, 20 

§ 158 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH + 372, 293, 29 

§ 159 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 163 § původní znění dílč.   

1/JH + 595, 94, 8 

2/JH + 382, 306, 7 

§ 164 § původní znění JH + 574, 82, 37 

§ 170 8 ENF JH - 134, 543, 14 

§ původní znění JH + 501, 165, 32 

za odův. A 3 ENF JH - 121, 546, 33 

22 EFDD JH - 200, 476, 22 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 7 PE 572.672 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

23 EFDD JH - 217, 435, 37 

24 EFDD JH - 197, 471, 22 

25 EFDD JH - 180, 485, 30 

odův. B § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

odův. F § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

odův. O 4Z ENF JH - 156, 506, 32 

odův. S § původní znění JH + 419, 229, 33 

odův. U § původní znění odděl. +  

odův. X § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

odův. AA 14 GUE/NGL  -  

odův. AC 15 GUE/NGL JH + 375, 310, 16 

odův. AD 16 GUE/NGL dílč.   

1/JH - 173, 488, 22 

2/JH ↓  

1 S&D, ALDE  +  

26 EFDD JH - 148, 496, 52 

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 508, 108, 85 

 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 8 PE 572.672 

Žádosti o jmenovité hlasování 

Verts/ALE: pn. 9, 10 

EFDD: pn. 5, 16 (2. část), 22, 23, 24, 25, 26, 27, § 17, 29 (2. část), 38, 90, 97, 109, 113, 114, 

116 (2. část), 117, 118, 120, 139, 143 (2. a 3. část), 149, 164 

ENF: pn. 3, 4, 7, 8, § 56, 113 (2. část), 127 (2. část), 151, 152, 163, bod odůvodnění S 

ECR: § 114, 116, 117, 118, 170 

GUE/NGL: pn. 15, 16, 18 
 

Žádosti o oddělené hlasování 

PPE: § 113, 130, 142 a body odůvodnění S, U 

ENF: § 17 

ECR: § 37, 97 
 

Žádosti o dílčí hlasování 

PPE: 

§ 33 

1. část: celé znění kromě slov „domnívá se, že takováto ... působí „velká čtyřka“, 

„pochybuje nicméně o ... u něhož je pouze 50% šance, že je v souladu se zákonem;“   

2. část: tato slova 

 
§ 115 

1. část: „vyzývá Komisi, aby ... a co nikoli“ 

2. část: „zdůrazňuje, že tzv. modifikovaný přístup ... vlastnictví“ 

 
§ 135 

1. část: celé znění kromě slov „vyzývá Radu, aby … směrnicí o právech akcionářů v 

červenci 2015“  

2. část: tato slova 

 
§ 138 

1. část: „zdůrazňuje, že současná ... vlastníků“ 

2. část: „opakuje svůj postoj, že by tyto rejstříky měly být veřejné“ 

 
§ 158 

1. část: celé znění kromě slov „nebo zveřejňováním informací o skutečných majitelích“ 

2. část: tato slova 

 
§ 159 

1. část: celé znění kromě slov „problematickou a“ 

2. část: tato slova 

 
§ 163 

1. část: „žádá, aby Komise naléhavě ... institucích EU“ 

2. část: „a – v extrémních a opakovaných případech – odejmutí obchodních licencí“ 

 
odův. B 

1. část: celé znění kromě slov „z nichž některé uplatňují úsporná opatření“ 

2. část: tato slova 

 
odův. X 

1. část: celé znění kromě slov „být vydávána bez jakéhokoli právního rámce prostřednictvím 

neformálních nebo“ 

2. část: tato slova 

 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 9 PE 572.672 

EFDD: 

pn. 16 

1. část: celé znění kromě slov „jednou prodlouženo … zapotřebí jeho mandát opět 

prodloužit“ 

2. část: tato slova 

 
§ 29 

1. část: „konstatuje, že stávající pokyny ... vyhodnocování“ 

2. část: „zdůrazňuje, že ... odstraní;“ 

 
§ 116 

1. část: „zdůrazňuje, že k tomu, aby... hodnota vytvořena“ 

2. část: „vyzývá Komisi, aby ... vlastní zdroje pro rozpočet EU“  

 
ENF: 

§ 113 

1. část: „vyzývá Komisi, aby ... právnických osob“ 

2. část: „spolu s kvantitativním posouzením dopadu na rozpočet každého členského státu;“ 

 
§ 127 

1. část: „vyzývá Komisi, aby plně ... všech zájmů“  

2. část: „vyzývá Komisi ... odborného či poradního orgánu;“  

 
odův. F 

1. část: „vzhledem k tomu, že podle Smlouvy ... Radou“ 

2. část: „vzhledem k tomu, že tato situace ... změna Smlouvy;“ 

 
ECR: 

§ 5 

1. část: „zdůrazňuje, že v souladu se zásadou ... členských státech;“  

2. část: „upozorňuje na skutečnost, že ... daní;“ 

 
§ 12 

1. část: „konstatuje, že mezi 28 daňovými systémy ... v EU“ 

2. část: „takže jsou daňové systémy členských států nekoordinované“ 

3. část: „podtrhuje nutnost tyto definice harmonizovat;“ 

 
§ 38 

1. část: „vítá různé iniciativy a legislativní návrhy ... 20 let“ 

2. část: „(včetně těch nejnovějších) a jež směřují ... státech“ 

3. část: „s cílem posílit vnitřní trh … na účinné zdaňování“ 

4. část: „s politováním nicméně konstatuje, že ... systému“ 

 
§ 55 

1. část: „varuje však před kompromisy ... úrovni;“ 

2. část: „zdůrazňuje dále, že doposud ... řádně;“ 

 
§ 90 

1. část: celé znění kromě slov „s cílem odstranit zásadní rozdíly mezi daňovými systémy“ a 

„a aby nevytvářely další takové rozdíly“ 

2. část: tato slova 

 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 10 PE 572.672 

§ 137 

1. část: „vyzývá Komisi, aby ... povinnosti;“  

2. část: „zdůrazňuje, že ... systémů;“  

 
PPE, EFDD: 

§ 143 

1. část: „vyzývá Komisi, aby zvážila zavedení ... citlivých obchodních informací“ 

2. část: „navrhuje vytvoření ... a provádění vyšetřování“ 

3. část: „jakož i společného celoevropského fondu ... sankcí“ 

4. část: „domnívá se, že by ochrana ... reakci“ 
 

 

6. Udělení povolení k používání bis(2-ethylhexyl)-ftalátu (DEHP)  

Návrh usnesení: B8-1228/2015 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

Návrh usnesení B8-1228/2015 

(výbor ENVI) 

za § 2 11 Verts/ALE, 

GUE/NGL 

EH - 176, 335, 182 

12 Verts/ALE, 

GUE/NGL 

JH + 532, 153, 3 

za práv. východ. 4 1 Verts/ALE, 

GUE/NGL 

 +  

2 Verts/ALE, 

GUE/NGL 

 +  

3 Verts/ALE, 

GUE/NGL 

 +  

4 Verts/ALE, 

GUE/NGL 

 +  

odův. J § původní znění odděl. -  

odův. K § původní znění odděl./E

H 

+ 339, 327, 27 

za odův. U 5 Verts/ALE, 

GUE/NGL 

 +  

6 Verts/ALE, 

GUE/NGL 

JH + 601, 11, 86 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 11 PE 572.672 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

za odův. V 7 Verts/ALE, 

GUE/NGL 

JH + 590, 9, 94 

8 Verts/ALE, 

GUE/NGL 

 +  

9 Verts/ALE, 

GUE/NGL 

 +  

za bod odůvodnění C 10 Verts/ALE, 

GUE/NGL 

JH + 590, 75, 30 

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 603, 86, 5 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

EFDD: pn. 12 

Verts/ALE: pn. 6, 7, 10, konečné hlasování 
 

Žádosti o oddělené hlasování 

PPE, ALDE: body odůvodnění J, K 
 

 

7. Předcházení radikalizaci a náboru evropských občanů do teroristických 

organizací 

Zpráva: Rachida Dati (A8-0316/2015) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

název I 5 ENF JH - 46, 639, 5 

před § 1 22 GUE/NGL JH + 549, 59, 89 

za § 1 23 GUE/NGL EH - 296, 339, 61 

za § 2 24 GUE/NGL  -  

§ 5 § původní znění odděl./E

H 

+ 393, 277, 28 

za § 6 47 PPE JH + 609, 61, 27 

§ 9 38 PPE JH - 299, 390, 9 

48 S&D, 

Verts/ALE 

JH + 337, 309, 50 

§ původní znění dílč.   



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 12 PE 572.672 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

1 ↓  

2 ↓  

3 ↓  

§ 10 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 14 13 Verts/ALE JH - 229, 425, 41 

36 PPE JH + 351, 304, 43 

§ původní znění dílč.   

1 ↓  

2 ↓  

§ 16 § původní znění dílč.   

1 +  

2/JH + 521, 140, 38 

§ 17 § původní znění dílč.   

1 +  

2/JH + 517, 77, 108 

§ 18 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 19 25 GUE/NGL JH - 144, 524, 30 

§ původní znění dílč.   

1 +  

2/EH - 295, 367, 35 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 13 PE 572.672 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

za § 20 39 PPE JH + 354, 268, 70 

§ 23 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 25 § původní znění dílč.   

1 +  

2/JH + 557, 57, 85 

§ 28 6 ENF JH - 83, 601, 14 

26 GUE/NGL  -  

§ původní znění odděl. +  

§ 29 27 GUE/NGL  -  

§ původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 30 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

za § 30 28 GUE/NGL EH - 294, 397, 7 

§ 31 § původní znění dílč.   

1 +  

2/JH + 540, 77, 75 

§ 32 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

3/JH + 374, 247, 77 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 14 PE 572.672 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

§ 34 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

za § 35 29 GUE/NGL  +  

§ 36 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 37 § původní znění dílč.   

1 +  

2 -  

za § 37 30 GUE/NGL JH - 223, 416, 62 

§ 38 § původní znění dílč.   

1/JH + 637, 22, 35 

2/JH + 515, 152, 23 

§ 43 14 Verts/ALE EH + 473, 215, 11 

za § 43 15= 

31= 

Verts/ALE,  

GUE/NGL 

 +  

32 GUE/NGL dílč.   

1/EH - 295, 363, 39 

2 ↓  



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 15 PE 572.672 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

za § 44 7 ENF JH - 70, 558, 62 

za § 45 33 GUE/NGL EH - 295, 356, 44 

§ 46 49 S&D,  

Verts/ALE,  

GUE/NGL 

JH + 591, 18, 87 

za § 46 34 GUE/NGL  -  

§ 47 § původní znění odděl. +  

za § 48 35 GUE/NGL  -  

§ 49 8+9 ENF JH - 51, 561, 86 

37 PPE JH + 418, 254, 20 

za § 49 46 PPE JH + 521, 139, 40 

50 S&D,  

Verts/ALE,  

GUE/NGL 

dílč.   

1/JH - 335, 344, 18 

2/JH - 329, 348, 17 

§ 50 § původní znění dílč.   

1 +  

2/JH + 624, 59, 10 

§ 52 § původní znění JH + 593, 67, 38 

§ 54 40 PPE JH + 361, 301, 33 

§ 56 16 Verts/ALE  +  

§ původní znění odděl. ↓  

za § 56 10 ENF JH - 79, 541, 73 

§ 57 17 Verts/ALE  +  

§ 58 1 ALDE  +  

§ původní znění dílč.   

1 ↓  

2 ↓  



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 16 PE 572.672 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

za § 58 11 ENF JH - 86, 583, 24 

§ 59 18 Verts/ALE  +  

§ 62 44 PPE  +  

§ původní znění dílč.   

1 ↓  

2 ↓  

3 ↓  

§ 64 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 65 43 PPE  +  

za § 66 12 ENF JH - 85, 588, 22 

§ 68 § původní znění dílč.   

1 +  

2/JH + 470, 146, 76 

za § 69 41 PPE JH + 695, 0, 1 

za § 71 42 PPE  +  

§ 72 § původní znění JH + 511, 176, 12 

§ 73 2 ALDE  +  

§ 74 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 17 PE 572.672 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

odův. C 3 ENF  -  

za odův. C 45 PPE  +  

za odův. F 19 GUE/NGL  -  

odův. G 20 GUE/NGL  -  

za odův. G 21 GUE/NGL JH + 338, 329, 27 

odův. J § původní znění odděl./E

H 

+ 356, 310, 25 

odův. O § původní znění dílč.   

1 +  

2/JH - 211, 455, 30 

odův. T § původní znění dílč.   

1 +  

2/JH + 595, 88, 12 

odův. V § původní znění odděl. +  

odův. Z § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

odův. AA § původní znění dílč.   

1 +  

2/JH + 358, 268, 71 

odův. AB § původní znění odděl./E

H 

+ 350, 228, 113 

za odův. AB 4 ENF JH - 68, 566, 62 

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 548, 110, 36 

 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 18 PE 572.672 

Žádosti o jmenovité hlasování 

PPE: pn. 13, 25, 30, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 46, 47, 48, 50, § 38, 52, odův. O 

ENF: pn. 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 21 

S&D: pn. 48, 49, 50 

EFDD: pn. 4, 8, 50 (1. část), § 17 (2. část), 25 (2. část), 31 (2. část), 32 (3. část), 50 (2. část), 

68 (2. část), 72, odův. T (2. část), odův. AA (2. část)  

GUE/NGL: pn. 22, 36, 39, 40, § 16 (2. část) 
 

Žádosti o oddělené hlasování 

PPE: odův. J, V, AA, AB, § 5, 28 

Verts/ALE: § 47 

GUE/NGL: § 38, 56 
 

Žádosti o dílčí hlasování 

PPE: 

odův. O 

1. část: celé znění kromě slova „přetrvává“ 

2. část: toto slovo 

 
S&D: 

§ 37 

1. část: „zdůrazňuje význam úlohy žen v předcházení radikalizaci“ 

2. část: „uvnitř rodiny“ 

 
pn. 32 

1. část: celé znění kromě slov „jako je Saúdská Arábie, Egypt a Maroko“  

2. část: tato slova 

 
EFDD: 

pn. 50 

1. část: „v souvislosti se současnou uprchlickou ...migraci;“ 

2. část: „vyjadřuje obrovské obavy ...práv;“ 

 
odův. T 

1. část: „vzhledem k tomu, že je v souvislosti ...inkluze;“ 

2. část: „jakož i opětovného začleňování … kteří se vrátili;“ 

 
odův. AA 

1. část: celé znění kromě slov „podle Soudního dvora Evropské unie … na druhé straně;“   

2. část: tato slova 

 
§ 17 

1. část: „podporuje zavádění ...vzdělávání;“ 

2. část: „podporuje zavádění vzdělávacích  ...práv on-line;“ 

 
§ 25 

1. část: celé znění kromě slov „zdůrazňuje, že je třeba … principy Unie;“  

2. část: tato slova 

 
§ 31 

1. část: celé znění kromě slov „zdůrazňuje význam rozvoje … vzdělávání a odborné 

přípravě;“ 

2. část: tato slova 

 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 19 PE 572.672 

§ 50 

1. část: celé znění kromě slov „jak postupovat při jejich návratu do EU“ 

2. část: tato slova 

 

 

§ 68 

1. část: celé znění kromě slov „na úrovni EU“ 

2. část: tato slova 
 

 

ALDE: 

§ 19 

1. část: celé znění kromě slov „pomocí odkazů na internetu“  

2. část: tato slova 

 

Verts/ALE: 

§ 23 

1. část: celé znění kromě slov „vyzývá rovněž místopředsedkyni Komise ...terorismem;“  

2. část: tato slova 

 

§ 38 

1. část: celé znění kromě slov „„do konce roku 2015“ 

2. část: Tato slova 
 

 

§ 74 

1. část: „důrazně by odmítl jakékoli ... projevům;“ 

2. část: „vyzývá Radu, aby ... terorismu;“ 

 
 

GUE/NGL: 

odův. Z 

1. část: „vzhledem k tomu, že ...hloubky;“ 

2. část: „vzhledem k tomu, že ...radikalizace;“ 

 

§ 10 

1. část: celé znění kromě slov „a nábor“, „ale také s cílem přispívat k potírání radikálních 

projevů;“ 

2. část: tato slova 

 

§ 16 

1. část: celé znění kromě slov „domnívá se, že evropský internetový  ...prostředí“ 

2. část: tato slova 

 

§ 18 

1. část: „zastává názor, že příprava ...a Severní Afriky“ 

2. část: „vyzývá Unii, aby  ...zemích“  

 

§ 29 

1. část: „zdůrazňuje,že je důležité ...činům z nenávisti,“  

2. část: „v rámci strategie proti radikalizaci;“ 

 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 20 PE 572.672 

 

§ 30 

1. část: celé znění kromě slov „specializovaná školení“ a „odhalovat případné ... 

napodobovat druhé“ 

2. část: tato slova 

 

§ 34 

1. část: celé znění kromě slov „evropských“ a „kteří jsou na okraji společnosti a jsou 

náchylní k teroristické radikalizaci;“ 

2. část: tato slova 

 

§ 36 

1. část: celé znění kromě slov „alespoň do určité míry“ 

2. část: tato slova 

 

§ 58 

1. část: celé znění kromě slov „a zaměřila se zejména na země, v nichž se terorismus rodí“ a 

„jež by mohli zneužít teroristé“ 

2. část: tato slova 

 

§ 62 

1. část: celé znění kromě slov „u nichž hrozí riziko, že se budou radikalizovat, budou“ a 

„zdůrazňuje, že je … zahraničních bojovníků;“ 

2. část: „u nichž hrozí riziko, že se budou radikalizovat, budou“ 

3. část: „zdůrazňuje, že je … zahraničních bojovníků;“ 

 

§ 64 

1. část: 

 

 

„opakuje, že globální ...  zemím“ 

2. část: „které ohrožují mezinárodní mír a bezpečnost;“ 
 

 

EFDD, GUE/NGL: 

§ 32 

1. část: celé znění kromě slov „upozorňuje členské státy na otázku ....kteří působí ve 

věznicích“ 

2. část: „upozorňuje členské státy na otázku ....kteří působí ve věznicích“ kromě slov „a 

zajistit, aby tito představitelé sdíleli evropské hodnoty,“ 

3. část: „a zajistit, aby tito představitelé sdíleli evropské hodnoty,“ 

 
PPE, GUE/NGL: 

§ 9 

 

1. část: celé znění kromě slov „doporučuje však, aby  ... soudnímu rozhodnutí“  

2. část: tato slova 

 
S&D, ALDE: 

§ 14 

1. část: celé znění kromě slov „správních či“ 

2. část: tato slova 

 
 

 
 

 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 21 PE 572.672 

8. Strategický rámec EU pro ochranu zdraví a bezpečnost při práci na období 

2014–2020 

Zpráva: Ole Christensen (A8-0312/2015) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

§ 1 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 2 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 4 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 21 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 22 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 23 § původní znění odděl. +  

§ 25 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 26 § původní znění dílč.   

1/JH + 554, 114, 12 

2/JH + 465, 192, 4 

3 +  



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 22 PE 572.672 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

poznámky 

§ 28 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 29 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 32 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 34 § původní znění dílč.   

1/JH + 650, 9, 25 

2/JH + 539, 116, 11 

3/JH + 467, 190, 18 

§ 45 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 50 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

odův. G § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

odův. U § původní znění odděl. +  

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 536, 95, 28 

 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 23 PE 572.672 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

ECR:                     § 26 (1. a 2. část), 34  

 

Žádosti o oddělené hlasování 

ALDE: odův. U 

ECR: § 23 
 

Žádosti o dílčí hlasování 

ALDE: 

§ 4 

1. část: „s politováním konstatuje ... zpoždění;“ 

2. část: „domnívá se, že mnoho ... opatření“  

 
§ 32 

1. část: celé znění kromě slov „vypracovaly a uplatňovaly program systematického 

monitorování, řízení a“ 

2. část: tato slova 

 
§ 45 

1. část: celé znění kromě slova „digitalizací“ 

2. část: toto slovo 

 
§ 50 

1. část: celé znění kromě slov „ke zlepšení pracovního prostředí s cílem“ 

2. část: tato slova 

 
ECR: 

§ 1 

1. část: „zdůrazňuje, že všichni zaměstnanci ... zaměstnání“ 

2. část: „vyzývá Komisi ... účinné předpisy“ 

 
§ 2 

1. část: celé znění kromě slov „s politováním však konstatuje ... cíle“ a „konkrétnější 

legislativní, příp. … a prosazování“ 

2. část: tato slova 

 
§ 21 

1. část: „zdůrazňuje, že základní podmínkou ... regulačního rámce“ 

2. část: „a domnívá se ... sociálních partnerů“ 

 
§ 22 

1. část: celé znění kromě slov „a přidala v případě nutnosti závaznější limitní hodnoty“ 

2. část: tato slova 

 
§ 25 

1. část: „opakuje svou výzvu ... o azbestu“  

2. část: „a naléhavě žádá členské státy ... odškodnění“ 

 
§ 28 

1. část: celé znění kromě slov „žádá Komisi, aby bez … rizik pro zaměstnance“ a „je 

nepostradatelná podpora EU v oblasti výzkumu bezpečnějších alternativ“ 

2. část: tato slova 

 



P8_PV(2015)11-25(VOT)_CS.doc 24 PE 572.672 

§ 29 

1. část: „vítá závazek přijatý Komisí ... z hlediska BOZP“ 

2. část: „domnívá se v této souvislosti ... nanotechnologiemi“ 

 
odův. G 

1. část: „vzhledem k tomu, že nejčastější příčinou ... počtu případů“  

2. část: „vzhledem k rozšířenosti chronických ... pracovníky“ 

 
ALDE, ECR: 

§ 26 

1. část: „vyzývá Komisi, aby přijala ... zaměstnavatelů“ kromě slov „komplexního právního 

nástroje“   

2. část: „komplexního právního nástroje“  

3. část: „zdůrazňuje rovněž význam výměny ... informováni“ 

 
§ 34 

1. část: celé znění kromě slov „a vyzývá proto Komisi, aby … obtěžování a násilí na 

pracovišti“  

2. část: „a vyzývá proto Komisi, aby … obtěžování a násilí na pracovišti“ kromě slov 

„právního aktu“ 

3. část: „právního aktu“ 

 


